Образец заявления для включения в перечень объектов земельных участков и продажи в частную собственность

Городскому голове

Онищенко Ю.И.

_______________________________

( Ф.И.О.  заявителя полностью)

_________________________________________________

_________________________________________________

(место регистрации)

_________________________________________________

( номер телефона заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас включить в перечень объектов земельных участков несельскохозяйственного назначения, на котором находится объект недвижимого имущества для продажи в частную собственность на 20___ год земельный участок по адресу: г. Попасная, ул._____________ для размещения __________________________________.

         В соответствии с Законом Украины «О защите  персональных данных» даю согласие на  обработку моих персональных данных из первичных  источников   (в т.ч. паспортные данные, данные  идентификационного  кода, сведений, которые предоставляю о себе) с целью  обеспечения  реализации административно-правовых, налоговых отношений.
Дата                                                                                                      подпись
Приложение к заявлению:

- копия паспорта;

- копия идентификационного кода;

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- копия договора аренды земли.

Дата и номер регистрации заявления "____"_________________________г. №______________

________________________________________________________________________________

                ( должность лица, принявшего заявление, подпись, инициалы и фамилия)